נוכח קשיים ניהוליים אלה וקשיים כלכליים להם נקלעה הרשות בשנים האחרונות, הוחלט על רפורמה מקיפה אשר קיבלה ביטוי בהסכם בין רשות השידור לבין המדינה שבמסגרתו נקבע מתווה לסיוע כלכלי של המדינה לרשות ולהבראה של הרשות, וכן בתיקון החקיקה מקיף ששינה את המבנה התאגידי של הרשות (חוק רשות השידור (תיקון מס' 27), התשע"ב-2012).

במהלך השנים התעוררו חיכוכים בממשק בין הייעוץ המשפטי לרשות השידור לבין גורמים שונים ברשות. למרות שמדובר כאמור בחיכוכים שהתעוררו גם בעבר, לצורך הרקע לבדיקה זו נציין כי עם מינויה של מליאת רשות השידור הנוכחית התחלנו לקבל דיווחים מאת היועצת המשפטית של הרשות על ניסיונות לפגוע בה ובמעמדה.

אין איפוא למנות כחברים במוסדות רשות השידור ממלאי תפקידים "תקשורתיים", להלכה או למעשה, כגון אלו שפורטו לעיל " (וראו לעניין זה גם מכתבו של היועץ המשפטי לממשלה אל השר הממונה על ביצוע חוק רשות השידור, מיום 20.12.09).
3. ניגודי העניינים של המועמדים למינוי למליאת רשות השידור נבדקים על-ידי הוועדה לבדיקת מינויים הפועלת לפי סעי' 18 לחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975, וזאת מכוח סעי' 60 לחוק האמור. במסגרת בדיקה זו עורכת הוועדה לבדיקת מינויים הסדר למניעת ניגוד עניינים המבוסס על שאלונים שממלאים המועמדים המעידים על עסקיהם ועיסוקיהם, וכן כתב התחייבות להימנע מניגוד עניינים.
4.

נוכח האמור בפנייתה של הגב' אבידן, אנו מוצאים לנכון להזכיר כי הגורם המוסמך לפרש את הדין עבור רשות ציבורית הוא הייעוץ המשפטי של הרשות בלבד וזאת גם אם ישנם גורמים אחרים בגוף הציבורי שהם בעלי השכלה משפטית.

**17. כתוביות ושפת סימנים**

**הטענה:** בקשה לפטור בדיעבד מחוק שידורי טלוויזיה (כתוביות ושפת סימנים), התשס"ה-2005 (עבוד תקופה שכבר חלפה) מעידה על סחבת, חוסר מקצועיות ואולי אף חוסר תום לב.

**התייחסות היועצת המשפטית:**

1. הבקשה לפטור בדיעבד הועברה לוועד המנהל לפי המלצת עורך הדין אשר מייצג את הרשות בתובענה הייצוגית, כדי לשפר את עמדת הרשות בתובענה וזאת אף שהפטור לא היה הכרחי.